Государственное  бюджетное  дошкольное образовательное   учреждение детский сад   №   29

общеразвивающего вида  с  приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-речевому

развитию детей  Кировского  района Санкт – Петербурга

                            ПРИКАЗ номер документа дата составления

 64 п.1 30.08.2022

«О системе наставничества»

В соответствии с «Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения о

системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в образовательном

учреждении , в соответствии с решением Педагогического совета ГБДОУ детского сада №

29 Кировского района Санкт-Петербурга протокол № 1 от 29 августа 2022 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

На 2022-2023 учебный год:

1. Сформировать банк наставников и наставляемых педагогов.

2. Разработать модель наставнических взаимоотношений.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ детским садом №29

Кировского района Санкт-Петербурга    ________________ / С.П. Забоева/

		2022-11-01T16:54:52+0300
	Забоева Светлана Павловна